АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2022 г.                                            № 442

О внесении изменений в документацию о

проведении электронного аукциона на

право выполнения работ по устройству и

ремонту дорог общего пользования

местного значения в границах

муниципального образования «Сусанинское

сельское поселение» Гатчинского

муниципального района Ленинградской

области с поставкой товара

 В целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ,

услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности

осуществления таких закупок, в соответствии с Федеральным законом от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Положением о закупках товаров, работ, услуг в муниципальном образовании

«Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района

Ленинградской области», утвержденном Решением Совета депутатов

Сусанинского сельского поселения № 12 от 23.10.2014, Уставом муниципального

образования «Сусанинское сельское поселение», администрация Сусанинского

сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. На основании п. 2, ч. 4, ст. 42 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», внести изменение в

документацию о проведении электронного аукциона на право заключения

муниципального контракта по выполнению работ по устройству и ремонту дорог

общего пользования местного значения в границах муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района

Ленинградской области с поставкой товара» (Извещение о проведении

электронного аукциона опубликовано в ЕИС 29.12.2022 №

0145300008322000009).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение».

2. Ответственность за размещение изменений документации возложить на

контрактного управляющего Бирало Т. В.

Глава администрации

Сусанинского сельского поселения                                                            К.С. Морин

Ознакомлена____________Бирало Т. В.